BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /YDCT – QLHN
V/v chuyển văn bản.

Hà Nội, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Bộ;

- Báo Sức khỏe và Đời sống;

- Trung tâm Truyền thông Giáo dục sức khỏe TW;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Các tổ chức, doanh nghiệp sản xuất,

kinh doanh dược liệu.

Bộ Y tế (Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền) nhận được Công văn số

9298/BTNMT-BTĐD ngày 31/12/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về

việc đẩy mạnh thực thi pháp luật, tuyên truyền, phổ biến công tác bảo tồn

đa dạng sinh học và bảo vệ các loài hoang dã.

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền chuyển Công văn số 9298/BTNMT-BTĐD

nêu trên để Quý đơn vị nghiên cứu và phối hợp với cơ quan liên quan để

triển khai thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);

- TT Nguyễn Thị Liên Hương (để b/c);

- PCT Trần Minh Ngọc (để biết);

- Website Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền;

- Lưu: VT, QLHN.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thế Thịnh

th
oa

pt
k.

yd
ct

_P
ha

n
Th

i K
im

 T
ho

a_
26

/0
2/

20
25

 1
6:

02
:5

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T09:52:33+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Nguyễn Thế Thịnh<thinhnt.ydct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T11:49:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T11:49:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T11:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T11:49:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!